
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/226/16 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XX/117/15 Rady Gminy Świerklaniec  

z dnia 26 listopada 2015 w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 47  

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) art. 4 

ust. 1,art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)  Rada  Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XX/117/15 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej  w zakresie § 5 ust. 1 w następujący sposób: 

z: „w sołectwie Świerklaniec  Danuta Bacik” 

na: „ -  w sołectwie Świerklaniec – Łukasz Bacik.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Siwy 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6770


		2016-12-12T10:25:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




